Časová cena  pneu na  vozidla    CČPV                              22.320,00Kč 

Časová cena  vozidla     CČV  bez  DPH  zaokr. 518.700,00 Kč 
KP – pramen autobazary  nákladních  vozidel   ČR, Auta  Stroje s.r.o. JBC 
Obvyklá cena  vozidla   C0B   bez  DPH   zaokr.KP=1,3 
 674.300,00Kč 
Slovy  :Šestsetsedmdesátčtyřitisíctřistakorun českých . 

Znalecká  doložka 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci 
Králové ze  dne 5.12.1989 č.j. 
Spr 1021/89 pro  základní obor ekonomika – odvětví ceny a  odhady se specializací – odhady